Endelig dagsorden til HHS2

ordinzr generalforsamling

Torsdag d. 31. marts kl. 16.00 i medelokale 3, Vandrehallen.

Selve generalforsamlingen vil — som lovene foreskriver —have folgende

Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Beretning
3. Arsregnskab

4. Indkomne forslag

Forslag vedr. flytning af Crosstrainere bilag 1.

5. Budget og fastsattelse af kontingent

Bestyrelsen foreslar:

6. Valg:

7. Eventuelt

Ansatte: 100,-/mdr. (uzndret)

Ikke-ansatte: 100,~/mdr. (uzendret)

Alle valg er for 1 &r, med mindre andet er anfort

Formand (for 2 ar)
Nezstformand (for 2 ér)
Kasserer (for 2 ar)
Bestyrelsesmedlemmer

2 revisorer

1 revisorsuppleant

Annette Witt

Jeanet Rasmussen

Alis Andersen

Michael Bo Witt

Jens Mathiassen

Anders Riggelsen
Susanne Schultz Hansen
Gertie Elleby

Nina Bjernholt

Louise B. Christensen

villig til genvalg
ikke pa valg

ikke pé valg

villig til genvalg
villig til genvalg
villig til genvalg
villig til genvalg
villig til genvalg
villig til genvalg
villig til genvalg



HH 82

Resultatopgerelse 2021

Regnskab Regnskab
2020 Budget 2020 2021 Budget 2021
1 Kontingent 526.950 725.000 323.900 580.000
Rente indteegt / udgift 0 1.000 -5.029 0
3  Ovrige indteegter 0 0 0
Indtaegter i alt 526.950 726.000 318.871 580.000
11 Lon Adminstration 68.310 66.000 52.498 66.000
12 Lon Instrukter 338.283 405.000 343.228 350.000
13 Lgn Opsyn + Reperater 94.215 90.000 47.908 90.000
21 Gebyrer m.v. 1.594 1.000 918 3.000
22 Kontingent (FSKBH) 620 600 620 600
23 Gaver 3.182 6.000 4.944 6.000
31 Generalforsamiing 2.935 4.000 2.672 3.000
32 Interne mgder 581 10.000 11.982 10.000
33 Kurser m.v. - 5.000 0 2.000
34 Temadage, Ture m.m. 3.540 40.000 2.956 30.000
41 Kontorartikler m.m. - 1.000 0 1.000
42 1T m.m. 2.627 10.000 1.837 10.000
51 Halleje m.v. 13.000 15.000 7.150 15.000
52 Turneringer 4.740 6.000 0 6.000
53 Udstyr/ Taj m.v. 3.723 5.000 0 5.000
54 Svemmekort / Billetter 705 2.000 320 2.000
61 Motionsudstyr 90.844 100.000 0 100.000
62 Motionsudstyr-smating m.m. 6.098 15.000 10.020 15.000
63 Service + Reparation 51.213 30.000 0 20.000
64 Reng.Materialer 12.500 2.500 11.620 7.000
65 @vrige udgifter 2.786 0 8.646 0
Udgifter i alt 701.495 814.100 507.319 741.600
Resultat -174.545 -88.100 -188.448 -161.600




Noter til arsregnskabet HH 82 2021

1. Kontingent
2. Rente indteegt/udgift

3. @vrige indtaegter

11. Lon Adminstration

12. Lon Instrukter

13. Lon Opsyn + Reperator
21. Gebyr / Renter

22, Kontingent FSKBH

23. Gaver

Gave: AW 50 ar
Tak for godt samarb. Info+Varemodt+CF
Julevin 2021 til BS + Instrukterer

31. Generalforsamling
Smorrebrad

Drikkevare m.m.
Gavekort t. konkurrencen

32. Interne meder

FU made
Bilagskontrolmade
BS mader

BS julefrokost
33. Kurser m.m.

34. Temadage, Ture m.m.

SUP event
Skovtraening v. HH Event

41. Kontorartikler m.m.

42. IT m.m.

Hostmaster Domaenenavn
WebHotel OneCom

ADM Office 365

Telmore x 12 mdr
MobilPay abn.

Indtaegt

323.900

.160621
.160621
160621

Noter 2021

Udgift

5.029

52.498
343.228
47.908
918

620

500
604
3.840

1.670
502
500

30
360

11.592

1.256
1.700

50
493
799
348
147

sammen
taelling

4.944

2672

11.982

2.956

1.837



sammen

Indtaegt Udgift teelling
51. Halleje m.m.
KIFU Badminton bane leje sasson 21/22 7.150
52. Turneringer - Arrangor
53. Udstyr / Tej m.m.
54. Svommekort / Billetter
Solgt 4x5 stk sve.billeter 320
FSKBH svgmmekort 640 320
61. Motionsudstyr
62. Motionsudstyr - smating m.m.
Adapter t. hovedtelefon-jack 227
Nye saade polstret i MC 5.298
Div. t. motionscenteret 4,495 10.020
63. Service + Reperation
64. Rengorings materialer
Weet Wipe a. conte 10.000
Clean Supply 1.620 11.620
65. Qvrige udgifter
13 rammer + plakater 5.572
Div opbevaringsudstyr 3.074 8.646

Noter 2021



Aktiver Passiver
Arb.LandsBank Drift 88.737 | Egenkapital 1.188.737
Arb.LandsBank Formue 1.100.000
Balance 1.188.737 | Baiance 1.188.737

Egenkapitalens udvikling

Egenkapital pr. 31/12-2020 1.377.185
Resultat 2021 -188.448
Egenkapital pr. 31/12-2021 1.188.737

Dato 2/~ 24
Al Hueld Dot

Alis Andersen
Kasserer

Bilag er gennemgaet og fundet i overensstemmelse med bogfaringen

Beholdningen pr. 31/12-2021 er konstateret til stede.
Dato 2/9-2022

Geitie Ellehy Yo oo
Gertie Elieby na B. Nakai
Bilagskontrollant Bilagskontrollant




Alis Andersen

HH 82 Budget 2022
Indtaegter
1 [Kontingent indtaegter 672.000
2 |Renteindteegter -5.000
3 |Qvrige indteeater 0
Indteegter i alt 667.000
Udgifter
11 |Legn Adminstration 67.000
12 |Len Instruktor 353.000
13 |Len Opsyn + Reperatagr 91.000
21 |Gebyrer m.v. 1.000
22 |Kontingent (FSKBH) 600
23 |Gaver 5.000
31 |Generalforsamling 3.000
32 |Interne mader 5.000
33 |Kurser m.v. 2.000
34 |Temadage, Ture m.m. 50.000
41 |Kontorartikler m.m. 1.000
42 [IT m.m. 15.000
51 |Halleje m.v. 13.000
52 |Turneringer 6.000
53 |Udstyr/tg] m.v. 5.000
54 |Svemmekort / Billetter 1.000
61 |Motionsudstyr 100.000
62 |Motionsudstyr - smating m.m. 15.000
63 [Lgbende reparation i Motionslokalet 20.000
64 |Reng.materialer t.motions udstyr 7.000
65 |Qvrige udgifter 0
Udgifter i alt 760.600
Overskud / Underskud -93.600

HH 82



BILAG 1

P& vegne af spinningsgruppen har vi et forslag, som jeg hdber I kan drgfte uden os. Vi sidder
jo p8 spinningscyklen torsdage kl. 16 og kan ikke deltage i generalforsamlingen.

Der stdr to kaempe store Crossfit maskiner i spinningsrummet, som vi gerne vil have ud igen.
Méske blev de stillet i spinningsrummet under Corona eller det var et forslag, men fakta er:

» At de fylder og afstedkommer at bagerste raekke af cykler star meget taet. Det er
ubehageligt at sidde sa teet, nar vi trasner.

e Vi har aldrig set nogen bruge maskinerne og vi har spurgt lidt rundt. Det virker ikke,
som om det er attraktivt at Crossfitte i spinningsrummet.

» Det ligner HZ med de to store maskiner mokket ind i "vores’ rum &)

Vi haber det var argumenteret nok. Vi vil meget gerne have maskinerne ud.

DB Diana



